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

Требования: о/работы, наличие а/м. З/П от 25000 руб.
Резюме по адресу: yarpraid@list.ru

8(4852)68�12�65, 8�920�112�13�77

В компьютерный салон «Цифра»
(Строителей, 41)

ТРЕБУЕТСЯ МЕНЕДЖЕР ПО ПРОДАЖАМ
Требования: желание работать и зараба�
тывать, активность, целеустремлен�
ность, знание ПК на уровне уверенного
пользователя
Желателен о/р в компьютерных салонах
З/п 15000 руб., испытательный срок 2 мес.

8)906)529)6666

КОМПАНИИ ТРЕБУЕТСЯ
МЕНЕДЖЕР ПО ПРОДАЖАМ

С О/РАБОТЫ ДО 35 ЛЕТ
Íàëè÷èå à/ì ïðèâåòñòâóåòñÿ

Ç/ï âûñîêàÿ ïî ðåçóëüòàòàìÇ/ï âûñîêàÿ ïî ðåçóëüòàòàìÇ/ï âûñîêàÿ ïî ðåçóëüòàòàìÇ/ï âûñîêàÿ ïî ðåçóëüòàòàìÇ/ï âûñîêàÿ ïî ðåçóëüòàòàì
ñîáñîáñîáñîáñîáåååååñåäîâàíèÿñåäîâàíèÿñåäîâàíèÿñåäîâàíèÿñåäîâàíèÿ, ñ, ñ, ñ, ñ, ñîöïàêåòîöïàêåòîöïàêåòîöïàêåòîöïàêåò
60-2-60, 8-909-281-99-05,60-2-60, 8-909-281-99-05,60-2-60, 8-909-281-99-05,60-2-60, 8-909-281-99-05,60-2-60, 8-909-281-99-05,

8-909-281-99-068-909-281-99-068-909-281-99-068-909-281-99-068-909-281-99-06

В ООО ЧОП «Апрель»
ТРЕБУЕТСЯ
ОХРАННИК

(муж./жен.)
З/п 10000 руб.

8�961�160�02�91

Компании ООО «Кенгуру»
ТРЕБУЕТСЯ СОТРУДНИК НА ДОЛЖНОСТЬ ЭКОНОМИСТА

Требования: в/о, знание 1С версия 7.7, уверенный
пользователь ПК, Microsoft Word, Excel, Outlook
Приветствуется знание систем Клиент)Банк
Быстрая обучаемость, внимательность, ответственность

З/п достойная

Ðåçþìå âûñûëàòü: Lebedeva@kenpack.ru, Sokolov@kenpack.ruÐåçþìå âûñûëàòü: Lebedeva@kenpack.ru, Sokolov@kenpack.ruÐåçþìå âûñûëàòü: Lebedeva@kenpack.ru, Sokolov@kenpack.ruÐåçþìå âûñûëàòü: Lebedeva@kenpack.ru, Sokolov@kenpack.ruÐåçþìå âûñûëàòü: Lebedeva@kenpack.ru, Sokolov@kenpack.ru

Отдел кадров: 2)61)60, 3)95)26

В ОРГАНИЗАЦИЮ

СРОЧНО ТРЕБУЕТСЯ

ДВОРНИК
8-903-646-05-24

(2)

Оформление по ТК РФ 8�915�977�88�47, 8�905�635�63�05

(2)

(2)

(4)

Станции техобслуживания (СТО)
требуются:

ЖЕСТЯНЩИК
МАЛЯР (возможна аренда)

8(48535)3-08-54
(2)

(2)

ПОДСОБНОМУ ХОЗЯЙСТВУ СВЯТО)АЛЕКСИЕВСКОЙ ПУСТЫНИ

ТРЕБУЕТСЯ ВЕТЕРИНАР)ЗООТЕХНИК СО СТАЖЕМ
Оклад от 20 тыс. + проживание и питание

8)920)141)01)77

(6)(1)

(1)

( 4 )
( 3 )

(2)



http://partner�pz.ru/.                             (4�1)
(20к1) 1�комн. кв. на 1 эт. в брев. жи�
лом доме по ул. Кардовского, общ. пл.
34 кв. м, печное отопление, воды нет,
газ баллонный, рядом с домом участок
2 сотки, 2 сарая с дровами, цена  500000
руб., торг. Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                              (4�1)
(21к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 37,5
кв. м, комнаты 16,6 кв. м, кухня 9 кв. м,
с/у разд., прихожая 6,5 кв. м, все ком�
муникации, косм. ремонт, не угловая,
цена 1270000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                             (4�1)
(22к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома по
ул. Вокзальной, общ. пл. 36 кв. м, кухня
7 кв. м, центр. водопровод (эл. нагре�
ватель ), все коммуникации, состояние
хорошее, жилое, цена 1200000 руб.
Тел. 89610240585.                               (4�1)
(23к1) 1�комн. кв. на 6 эт. на ул. Строи�
телй, д. 34, комн. 18 кв. м, ремонт, стек�
лопакеты, интернет, без посредников,
цена 1500000 руб.
Тел. 8�903�691�62�69.                      (10�1)
(24к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома № 7 на ул. Кошкина, общ. пл. 28,9
кв. м, центр. отопл., природный газ,
хол./гор. вода, окна ПВХ, входная ме�
тал. дверь, цена 1100000 руб., торг.
Тел. 8�915�964�43�03.                        (3�1)
(25к1) 1�комн. кв. в дерев. доме в рай�
оне стадиона «Славич», пл. 27 кв. м,
комн. 18 кв. м, кухня 9  кв. м, газ. отопл.
и хол. вода, требуется ремонт.
Тел. 8�905�634�49�73, Ирина.          (2�1)
(26к1) 1�комн. кв. с част. удоб. на 1 эт.
2�эт. дома в Большой Бремболе, пл. 31
кв. м, центр. отопл., природный газ,
вода и канализ. подводятся, окна ПВХ,
жел. дверь, цена 900 тыс. руб.
Тел. 8�905�132�78�98.                         (4�1)
(27к1) недорого 1�комн. кв. в жилом
доме в пер. Совхозном, отдельный
вход, веранда, комната, кухня, зем. уч.,
недалеко от м�на «У Насти», «Славянс�
кого базара». Тел.: 3�99�42,
8�906�632�67�69.                                      (1�1)
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

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

62�000
96�96�900

Компания

Недвижимость Переславля
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Сдам нежилое благоустроенное помещение пл. 20 кв. м по ул. Ростовской

(в центре), имеются коммуникации, интернет, пожарная сигнализация.

Тел.: 3�40�30, 8�915�980�46�52 Реклама(1)

ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ

Жилой комплекс из двух 2�эт. домов с участком 20 соток в д. Болшево
(колодец, вода гор./хол., свет, баня, ванна, туалет, гараж с отличным

подвалом, забор, садовые насаждения). ТИШИНА! Лес 200 м.
 Цена 1 млн 800 тыс. руб. ТОРГ. Тел. 8�962�209�29�67, Ольга Р
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чистоту и порядок гарантируем.
Тел.: 8�980�654�70�86,
8�980�744�24�45.                                    (4�4)
(6ск) семья снимет 3�комн. кв. на дли�
тельный срок. Тел.: 8�905�631�08�79,
8�960�535�65�08.                                    (4�3)
(7ск)  квартиру. Тел.  8�961�974�88�01.(4�3)
(8ск) квартиру или дом, чистоту и сво�
евременную оплату гарантирую.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.              (2�2)
(10ск) квартиру, комнату, дом в любом
районе. Тел. 8�915�990�87�07.           (4�1)
(11ск) квартиру.
Тел. 8�961�024�91�32 (Агентство).  (3�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(671ка) посуточно квартиру со
всеми удобствами, полностью
меблированную, собственник.
Тел.: 8�960�529�10�29,
8�915�963�99�02.                      (15�4)

(668ка) посуточно 2�комн. кв. со всеми
удоб. Тел. 8�915�972�07�50.           (10�10)
(683ка) 2�комн. кв. в кирп. доме, свет,
газ, вода, канализ.
Тел. 8�905�139�43�70.                    (10�9)
(698ка) посуточно квартиру.
Тел.: 8�903�825�12�90,
8�906�525�24�04.                                 (10�7)
(4ка) посуточно частный дом, 2�комн. кв. со
всеми удоб. Тел. 8�915�982�30�94.      (10�4)
(5ка) 3�комн. благ. кв. с мебелью.
Тел.: 3�40�25, 8�960�529�11�20.        (8�4)
(10ка) посуточно 1�комн. кв., мебель,
быт. техника. Тел. 8�910�665�50�36.(4�4)
(12ка) квартиру.
Тел. 8�910�811�72�00 (Агентство).    (6�4)
(13ка) 1�комн. кв. на 2 эт. по ул. Бори�
соглебской в г. Москве, проезд м. Кашир�
ская, Марьино, Борисово, Алма�Атинс�
кая, желательно без детей, предоплата.
Тел. 8�929�076�04�73.                            (7�4)
(16ка) посуточно дом.
Тел. 8�905�631�50�18.                         (4�3)
(17ка) посуточно 3�комн. кв., в кварти�
ре есть все. Тел. 8�905�135�02�83.(4�3)
(18ка) 1�комн. кв. по ул. 50 лет комсо�
мола. Тел. 8�905�133�27�07.             (3�3)
(19ка) посуточно благ. жилье в частном
доме возле «Славянского базара», 2
комнаты, кухня с быт. техникой и посу�
дой, 2 телевизора, DVD, мебель, город�
ской тел., интернет, белье, 4 спальных
места (диван и 2�ярусная кровать), воз�
ле дома беседка, мангал.
Тел. 8�961�025�85�45.                          (3�3)
(21ка) 3�комн. благ. кв. в 6 мкрн (р�н м�
на «Апельсин») на длительный срок.
Тел. 8�980�705�67�69.                         (5�3)
(22ка) 2�комн. кв. с мебелью в 6 мкрн.
Тел. 8�960�544�74�27.                        (4�3)
(26ка) квартиру.
Тел. 8�961�974�88�01.                          (4�3)
(27ка) квартиру и дом в городе.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.          (2�2)

(31ка) срочно комнату 12 кв. м с ме�
белью, интернетом в общежитии.
Тел. 8�906�529�44�77, Ксюша.  (3�2)

(32ка) 2�комн. кв. в новом 3�эт. доме.
Тел. 8�910�969�50�56.                          (2�2)
(33ка) 2�комн. кв. со всеми удоб. в во�
сточном районе, предоплата за 2 мес.
Тел. 8�903�690�90�41.                          (2�2)
(34ка) 1/2 дома и отдельная комната,
все с мебелью, газ. отопление, есть во�
допровод, баня. Тел. 3�19�65
(после 20.00).                                          (2�2)
(35ка) 1�комн. кв. в Чкаловском мкрн.
Тел. 8�980�658�26�57.                         (4�2)
(36ка) одному жильцу 1�комн. кв. в 6
мкрн. Тел.: 3�50�08,
8�903�692�19�26.                                 (2�2)
(37ка) 2�комн. кв. с мебелью  в Чкалов�
ском мкрн на длительный срок.
Тел. 8910971279.                                 (2�2)
(38ка) 1�, 2�, 3�комн. кв., комнату, дом,
в любом районе. Тел. 8�915�990�87�07
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